
1 34 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 41,230

2 41 MURAT HALİL ÖZBAŞ OSMAN DİNÇ 1975 G VAR 119,415

3 13 HASAN TUNÇ KAAN ŞAKAR 1969 F VAR 134,992

4 40 ÖMER AKÖMER BERENT MUMYAKMAZ 1978 G YOK 139,153

5 19 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 155,328

6 26 GÜRHAN PİZAN YASEMİN PİZAN 1972 G YOK 185,253

7 29 ALİ FUAD AKÖMER PELİN ULAŞ 1973 G YOK 192,672

8 5 ELİF ŞAKAR MURAT ŞAKAR 1964 F VAR 194,650

9 1 SENCER SİVRİDAĞ ELİZ SİVRİDAĞ 1952 E YOK 205,040

10 48 DERİN AKERSOY TUĞÇE AKERSOY 1986 H YOK 230,417

11 23 MURAT OKTUĞ SELDA OKTUĞ 1971 G YOK 231,637

12 21 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 246,074

13 15 BÜLENT SAKA OZGAN TATAROĞLU 1969 F YOK 246,416

14 24 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 254,958

15 42 HASAN YILDIRIM GÖKÇE BOZOKLU 1984 H YOK 261,845

16 12 GÜRHAN HÜROĞLU MİLENA HÜROĞLU 1968 F YOK 264,229

17 33 HARUN ÜMİT YAŞAR DİLEK YAŞAR 1974 G VAR 275,452

18 50 AND SUNMAN ELİF ERDOĞAN 1991 H VAR 289,413

19 11 SİNAN PAKER ÖMER DÜNDAR 1968 F YOK 292,255

20 3 AYDIN MUTLUYAZAR ERCÜMENT ÖZTÜRK 1960 E YOK 317,847

21 20 EKREM ÇEŞTEPE BİLGE ÇEŞTEPE 1971 G YOK 324,245

22 2 MEHMET HÜZMEN BÖKHAN ONUR 1956 E YOK 332,008

23 32 AHMET KULU FUNDA KULU 1974 G YOK 334,719

24 4 OLCAY HALİLOĞLU GÖZDE ATA 1963 F YOK 339,995

25 35 EGE ÖZALP EGE ANIL 1975 G YOK 341,453

26 47 CAN ÖZBAKIR İMGE İREM COŞKUN 1986 H YOK 403,221

27 7 CÜNEYT GÜLLER NAZLI GÜLLER 1964 F YOK 423,693

28 44 CENGİZ ARTAM TUĞBA ÖZÇOBANLAR 1985 H YOK 433,966

29 51 AHMET BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1991 H YOK 461,007

30 22 EFE KETHUDA ELİF SU ALAŞ 1971 G YOK 479,046

31 8 HANDE HAK YÜKSEL GÜNER HAK 1965 F YOK 488,977

32 10 SUNAY MOLLAOĞLU SEMRA ÖZKAL MOLLAOĞLU 1968 F VAR 591,916

33 28 CİHAN ÖZDEMİR NAGİHAN ÖZDEMİR 1973 G YOK 594,150

34 46 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 632,214

35 31 HAKİME ERCİYAS IŞIK MENDERES 1973 G YOK 682,478

36 45 SERVEN ÇAKAROĞLU AYBEN GAYBİ 1986 H YOK 696,662

37 17 OSMAN BAYDAR SARPER SARAÇOĞLU 1969 F YOK 796,324

38 38 CEM ÖZERİNÇ SELİN ÜÇOK 1977 G YOK 819,343

39 36 PELİN GÜNAN FERHAT GÜNAN 1976 G YOK 910,263

40 52 MERYEM SELÇUK BAHA ALİ NASUHOĞLU 1992 H YOK 1663,011

2022
Türkiye Klasik Otomobil Şampiyonası

3. Ayak - KOK

GENEL KLASMAN
Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Tripmaster Toplam

Puan
Kategori

Son Güncelleme Tarihi: 02.11.2022



1 13 HASAN TUNÇ KAAN ŞAKAR 1969 F VAR 134,992

2 19 SELİM ÖZBAKIR AYLİN ÖZBAKIR 1970 F YOK 155,328

3 5 ELİF ŞAKAR MURAT ŞAKAR 1964 F VAR 194,650

4 15 BÜLENT SAKA OZGAN TATAROĞLU 1969 F YOK 246,416

5 12 GÜRHAN HÜROĞLU MELENA HÜROĞLU 1968 F YOK 264,229

6 11 SİNAN PAKER ÖMER DÜNDAR 1968 F YOK 292,255

7 4 OLCAY HALİLOĞLU GÖZDE ATA 1963 F YOK 339,995

8 7 CÜNEYT GÜLLER NAZLI GÜLLER 1964 F YOK 423,693

9 8 HANDE HAK YÜKSEL GÜNER HAK 1965 F YOK 488,977

10 10 SUNAY MOLLAOĞLU SEMRA ÖZKAL MOLLAOĞLU 1968 F VAR 591,916

11 17 OSMAN BAYDAR SARPER SARAÇOĞLUU 1969 F YOK 796,324

1 34 SELİM BACIOĞLU HANDAN BACIOĞLU 1975 G VAR 41,230

2 41 MURAT HALİL ÖZBAŞ OSMAN DİNÇ 1975 G VAR 119,415

3 40 ÖMER AKÖMER BERENT MUMYAKMAZ 1978 G YOK 139,153

4 26 GÜRHAN PİZAN YASEMİN PİZAN 1972 G YOK 185,253

5 29 ALİ FUAD AKÖMER PELİN ULAŞ 1973 G YOK 192,672

6 23 MURAT OKTUĞ SELDA OKTUĞ 1971 G YOK 231,637

7 21 BURAK DAĞALTI FULDEN DAĞALTI 1971 G VAR 246,074

8 24 CENGİZ KABATEPE AYŞE ÇİĞDEM KABATEPE 1972 G VAR 254,958

9 33 HARUN ÜMİT YAŞAR DİLEK YAŞAR 1974 G VAR 275,452

10 20 EKREM ÇEŞTEPE BİLGE ÇEŞTEPE 1971 G YOK 324,245

11 32 AHMET KULU FUNDA KULU 1974 G YOK 334,719

12 35 EGE ÖZALP EGE ANIL 1975 G YOK 341,453

13 22 EFE KETHUDA ELİF SU ALAŞ 1971 G YOK 479,046

14 28 CİHAN ÖZDEMİR NAGİHAN ÖZDEMİR 1973 G YOK 594,150

15 31 HAKİME ERCİYAS IŞIK MENDERES 1973 G YOK 682,478

16 38 CEM ÖZERİNÇ SELİN ÜÇOK 1977 G YOK 819,343

17 36 PELİN GÜNAN FERHAT GÜNAN 1976 G YOK 910,263

1 48 DERİN EKERSOY TUĞÇE AKARSOY 1986 H YOK 230,417

2 42 HASAN YILDIRIM GÖKÇE BOZOKLU 1984 H YOK 261,845

3 50 AND SUNMAN ELİF ERDOĞAN 1991 H VAR 289,413

4 47 CAN ÖZBAKIR İMGE İREM COŞKUN 1986 H YOK 403,221

5 44 CENGİZ ARTAM TUĞBA ÖZÇOBANLAR 1985 H YOK 433,966

6 51 AHMET BAŞARAN İLKNUR NEJLA BAŞARAN 1991 H YOK 461,007

7 46 TANER BOLAT DUYGU BOLAT 1986 H YOK 632,214

8 45 SERVEN ÇAKAROĞLU AYBEN GAYBİ 1986 H YOK 696,662

9 52 MERYEM SELÇUK BAHA ALİ NASUHOĞLU 1992 H YOK 1663,011

1 1 SENCER SİVRİDAĞ ELİZ SİVRİDAĞ 1952 E YOK 205,040

2 3 AYDIN MUTLUYAZAR ERCÜMENT ÖZTÜRK 1960 E YOK 317,847

3 2 MEHMET HÜZMEN GÖKHAN ONUR 1956 E YOK 332,008

KATEGORİ E
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KATEGORİ H
Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori Tripmaster Toplam

Puan

Kategori Tripmaster Toplam
Puan

KATEGORİ G
Sıra Tripmaster Toplam
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KATEGORİ F
Sıra No Pilot Co-Pilot Yıl

No Pilot Co-Pilot Yıl Kategori
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